关于2020年市本级部分财政收支预算调整方案（草案）的报告

连州市人大常委会：
现将我市2020年市本级部分财政收支预算调整方案（草案）报告如下：
根据清远市财政局《关于下达2020年5月地方政府新增专项债券转贷资金的通知》（清财债〔2020〕22号）文件，省财政厅共下达我市2020年提前批第二批次新增债券资金31,000万元。根据《预算法》规定，需进行预算调整。
一、预算调整原则
根据财力的变化情况，本着“量入为出，收支平衡”的原则，调整2020年预算。
二、收入预算调整
增加“转移性收入--债务转贷收入--地方政府专项债务转贷收入—其他地方自行试点项目收益专项债券转贷收入”（科目编码：110110298）科目收入31,000万元。
3、 支出预算调整
根据债券转贷收入安排情况，支出相应增加31,000万元，列入政府收支分类相应的功能支出科目，主要安排情况如下：
（一）连州市妇幼保健院外迁扩建项目5,000万元，支出科目（2290402）“其他支出-其他政府性基金及对应专项债务收入安排的支出-其他地方自行试点项目收益专项债券收入安排的支出”；
（二）连州市人民医院新住院综合大楼项目4,000万元，支出科目（2290402）“其他支出-其他政府性基金及对应专项债务收入安排的支出-其他地方自行试点项目收益专项债券收入安排的支出”；
（三）连州市人民医院新急诊综合大楼和感染科楼工程项目4,000万元，支出科目（2290402）“其他支出-其他政府性基金及对应专项债务收入安排的支出-其他地方自行试点项目收益专项债券收入安排的支出”；
（四）连州市市区应急备用水源输水管网及配套设施工程项目3,000万元，支出科目（2290402）“其他支出-其他政府性基金及对应专项债务收入安排的支出-其他地方自行试点项目收益专项债券收入安排的支出”；
（五）连州市镇区改造提升工程项目5,000万元，支出科目（2290402）“其他支出-其他政府性基金及对应专项债务收入安排的支出-其他地方自行试点项目收益专项债券收入安排的支出”；
（六）连州市城西城北新区基础设施建设项目10,000万元，支出科目（2290402）“其他支出-其他政府性基金及对应专项债务收入安排的支出-其他地方自行试点项目收益专项债券收入安排的支出”。

附件：1.关于下达2020年5月地方政府新增专项债券转贷资金的通知（清财债〔2020〕22号）

                               连州市人民政府
                              2020年 7月 31日

[bookmark: _GoBack]